平成 18 年 10 月 31 日

各 位

会 社 名 株式会社Ｔ＆Ｄホールディングス
代表者名 取締役社長 宮戸 直輝

   （コード番号 8795 東証・大証第一部）

問合せ先 広報部 熊谷 寛

   （TEL.03-3434-9181）

平成 19 年３月期中間期連結業績予想の修正のお知らせ

 当社の平成 19 年３月期中間期連結業績予想の修正について、下記のとおりお知らせいたします。

 なお、平成 19 年３月期中間期個別業績予想及び配当予想に修正はありません。

 また、平成 19 年３月期通期業績予想については、現時点で修正はありませんが、今後必要があ

れば速やかに公表いたします。

記

平成 19 年３月期中間期連結業績予想の修正（平成 18 年４月１日～平成 18 年９月 30 日）

（単位：億円）

 前回発表予想（Ａ）

（平成18年５月17日）
今回修正予想（Ｂ） 増減額（Ｂ－Ａ） 増減率（％）

経常収益 １１，５００ １１，１００ △４００ △３．５

経常利益 ５３０ ８３０ ３００ ５６．６

中間純利益 １３０ ２８０ １５０ １１５．４

 ・経常利益、中間純利益

  当初予想に比べ、投資信託及びプライベートエクイティの分配金の増加等により利息及び配

当金等収入が約 180 億円増加したこと、国内株式の売却等により有価証券売却益（ネット損

益）が約 180 億円増加したこと等により、経常利益が 300 億円の上方修正、中間純利益が 150

億円の上方修正となる見込みです。

（参考）生命保険会社３社の平成 19 年３月期中間期業績見込み（平成 18 年４月１日～平成 18 年

９月 30 日）

（単位：億円）

 太陽生命 大同生命 T&D ﾌｨﾅﾝｼｬﾙ生命

経常収益 ５，１８０ ５，２４０ ９１０

経常利益 ４００ ５４０ △７０

 うち基礎利益 ２８０ ６００ △４０

中間純利益 １７０ １９０ △６０

以 上